



UGM
MÜŞTERİ HAKLARINI
KORUMA KURULU
✉ mhkk@ugm.com.tr



ÜNİSPED GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ

UGM Kuruludur

27 / 11 / 2017

Sn. Müşterilerimiz ;

Bu sabah (27.11.2017- Pazartesi) aşağıdaki bilgilendirme ve çok güzel çalışma "Akdeniz Hububat Yağlı Tohumlar İhracatçı Birliği"nden alınmıştır.

Bu tür yazılarda dikkat etmemiz gereken şey acentelerin aldıkları hayali veya sahte içerikli faturalarının genel tabiri olarak "Ordino Ücreti" teriminin kullanılmasıdır. Yoksa zaten böyle bir vesaik veya hizmet terimi dış ticaretimizde kanunlarımızda veya Uluslararası antlaşmalarda yoktur.

Bunun halk tabiri olarak kullanılması resmi makamlarımızın kullanması hatasına düşmeyi getirmektedir. Olmayan bir evrakı varmış gibi yasaklamak hatası getiriyor.

Yıllar öncesinde halk dilinde "Bahşiş"e, "Manifesto" denilirdi. Yanlışlıkla manifesto verilmesi yasaktır diye bakanlık yazı gönderseydi her şey de kaos ve karmaşa olurdu. Çünkü taşıt araçlarını gümrüğe verdiği şu an özet beyan denilen deklarasyonun ismi tüm kanunlarımızda "manifesto" idi.

Şu an 17 senedir hiç bir kanun ve yönetmeliğimizde olmayan ve resmi makamlarımız tarafından aranmayan bir belge varmış gibi kaldırıldığı açıklanıyor. Aranan şey nakliyeciyi alacağını almıştır etiketidir. Bunun kaldırıldığı açıklanması gerekirken; yanlışlıkla "ordino" tabiri yeniden hortlamıştır.

Bu Avrupa Birliği uyum sürecinde kaldırılmış belge şimdi yanlış tabir sebebi ile sanki kaldırılmamış ama AB ye öyle gösterilerek kandırılmış izlenimini belge ile anlatmıştır. Bunun acentelerin sahte isimlerle kullanarak aldıkları, bahşiş, pay akçesi, taşıma primi gibi ücretlerin genel piyasa tabiri olduğu ve gümrüklerimizde kullanılan bir belge olmadığı çok iyi açıklanmalıdır, yoksa ülkemiz bazı hallerde haklı olsa da anlatamadığı olaylar halinde görülecektir. İlgili açıklamaya katıldığımızı yukarıdaki yorumlarımız ile beyan ederiz.



ÜNİSPED GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ VE LOJİSTİK HİZMETLER A.Ş.
Mahmutbey Mah. 2655. Sokak No: 3 Bağcılar / İstanbul / TÜRKİYE Tel: 444 99 81
Mersis No: 0917014402500014, Vergi D: Marmara Kurumlar, Vergi No: 917 014 40 25

✉ E-mail: info@ugm.com.tr
🌐 www.ugm.com.tr

Size Özel